РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОН

СТАРОКРЫМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Заседание 6 - ой сессии 2 -го созыва

РЕШЕНИЕ

29.11.2019 г.

г. Старый Крым                                                                                      № 38

О внесении изменений в решение 80-ой сессии

1-го созыва от 30.08.2019 № 727

Старокрымского городского совета

 «О даче согласия на принятие в муниципальную

собственность муниципального образования

городское поселение Старый Крым Кировского

района Республики Крым движимого и

недвижимого имущества, находящегося в

муниципальной собственности муниципального

образования Кировский район Республики Крым»

В соответствии  с Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,

Федеральным  законом  от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в  Российской  Федерации», Законом Республики Крым от

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах  местного самоуправления в Республике Крым»,

Уставом муниципального образования городское поселение Старый Крым

Кировского района Республики Крым, решением заседания внеочередной 6-ой

сессии 2-го созыва Кировского районного совета Республики Крым от 29.11.2019г.

№37 «О внесении изменений в решение 77-й сессии Кировского районного совета

Республики Крым 1-го созыва от 23.08.2019 № 905 «О даче согласия на передачу в

муниципальную собственность муниципального образования городское поселение

Старый Крым Кировского района Республики Крым движимого и недвижимого

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального

образования Кировский район Республики Крым», Старокрымский городской совет

РЕШИЛ:

1. Внесении изменений в решение 80-ой сессии 1-го созыва Старокрымского

городского совета от 30.08.2019 № 727 «О даче согласия на принятие в

муниципальную собственность муниципального образования городское поселение

Старый Крым Кировского района Республики Крым движимого и недвижимого

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального

образования Кировский район Республики Крым» (далее решение) следующие

изменения:

1.1. В приложении к Решению «Перечень движимого и недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования

Кировский район Республики Крым, передаваемого в муниципальную

собственность муниципального образования городское поселение Старый Крым

Кировского района Республики Крым» после абзаца «- Сооружение, навес, общей

площадью 35,7 кв. м., кадастровый номер 90:04:010102:3709 (лит. Н)» добавить

абзацы следующего содержания:

 - Нежилое здание, ветеринарная лаборатория, общей площадью 170,2

кв. м., кадастровый номер 90:04:010102:3713 (лит. Б);

 - Нежилое здание, молочный павильон, общей площадью 505,9 кв. м.,

кадастровый номер 90:04:010102:3714 (лит. В);

 - Нежилое здание, сарай, общей площадью 29,0 кв. м., кадастровый номер

90:04:010102:3715 (лит. Г).

4.Обнародовать данное решение на официальном сайте муниципального

образования городское поселение Старый Крым http://www.staryi-krym.ru/,

разместить на информационном стенде в здании Администрации города Старый

Крым, а также на официальном Портале Правительства Республики Крым на

странице Кировского муниципального района (kirovskiy.rk.gov.ru) в разделе

Муниципальные образования Кировского района, подраздел муниципальное

образования городское поселение Старый Крым.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Отдел земельно-

имущественных отношений, архитектуры и градостроительства, благоустройства и

обращениям граждан Администрации города Старый Крым Кировского района

Республики Крым.

Председатель Старокрымского

городского совета                                                                                       Н.С.Мамонтова

http://www.staryi-krym.ru/